Cap. VII.

In ualestarina
rium diuertit

Malaccense ergo sui portualior ex inter-
uallo uenisset, benignè ab illis excipit. Caterum
ipse pristino more, reuocato amicum hospitis, patim
in ualestarinum, consuetum hospitium suum diuertit.
Eodem tempore Malaccam fratres alij o Societate Jesu
appulerunt. in his sacerdoter duo Joannes Beica
et Joannes Ribosa, quos omnes in ualestarini animi
iuuinitate amplexu Xaverij apud se habuit. Inde
diebus pluribus ad quietem datus, monitor quem
aliquidum cum Moluconibus se gesserat, in Molu-
cum dimisit ab se facta culturo. Inter haec ipse
egrotus ministrando, uacillando ad populum mi-
litum